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Høringssvar - Lokalplanforslag Krimsvej II 

Lokaludvalget takker for høringen om den nye lokalplan. Lokaludvalget 
har igennem mange år fulgt med i lokalplansarbejdet i forbindelse med 
Krimsvej, og vi ser frem til denne lokalplan, som kan være med til at løse 
nogle af de manglende forhold. 
 
Lokaludvalget havde i forbindelse med ny lokalplan for Krimsvej invite-
ret til borgermøde onsdag den 18. januar i Filips Kirkes menighedssal, 
hvor ca. 55 deltog. Høringssvaret er bl.a. baseret på input fra dette bor-
germøde. Referat af spørgsmål og kommentarer er vedlagt høringssva-
ret. 
 
Københavns Kommune har af flere omgange med den gamle lokalplan 
forsømt at området i sin helhed fungerer som tiltænkt for beboerne. 
Dette kommer lokalplan II ikke til at løse, Vi vil gerne indstille til, at når de 
nye byggefelter skal virkeliggøres, så skal helheden indtænkes, til gavn 
for borgerne, i hele lokalplanen. 
 
Vi har følgende opfordringer/bekymringer, som vi håber, der vil blive 
taget højde for: 

 Der må gerne åbnes for gennemkørsel for flere veje syd for 
tværvej 2. Lokaludvalget ser frem til at tværveje bliver etableret, 
så trafikken bliver bedre fordelt.  

 Hastighedsbegrænsninger/ chikaner bør indtænkes ved tvær-
vejene, det er legegader. 

 Lokaludvalget ser frem til at der færdiggøres manglende fortove 
og cykelstier som har været så længe undervejs. 

 Lokaludvalget støtter forslaget om at plante flere træer i områ-
det.   

 I lyset af parkeringsproblemer, mener vi at parkeringsnormen 
skal sættes som i den eksisterende lokalplan. 
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Lokaludvalget finder, at processen omkring Amager Strandvej 122 har 
været yderst kritisabel, men finder det positivt, at man af hensyn til be-
boerne som har købt lejligheder i ejendommen, får lovliggjort bygge-
riet, så det komplicerede sagsforløb kan blive afsluttet. 
 
 
Venlig hilsen 
 
Susanne Møller 
Forperson for Amager Øst Lokaludvalg 
 


